
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 
РЕШЕНИЕ 

18 марта 2025 г.           пос. Видяево 

 

№ 233 

 

О рассмотрении отчета о работе Контрольно-счетной комиссии 

ЗАТО Видяево за 2024 год 

 

              В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об 

общих принципах   организации   местного   самоуправления   в   Российской 

Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной комиссии 

ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО пос. 

Видяево от 21.10.2021 № 347, руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево, Совет 

депутатов,  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной 

комиссии ЗАТО Видяево за 2024 год. 

 2. Решение вступает в силу после опубликования в сетевом издании 

«Вестник Видяево» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО Видяево                                                               А.Е. Бугайчук 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                 С.В. Богза 


